
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 

 

Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение Республики Крым 

«СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ» 

 
П Р И К А З 

 

                      «05» июля 2024г.                        г. Симферополь                          №177/02-01 

        

 Об утверждении стоимости  

 платных образовательных услуг 

   
  

 

 В соответствии с утвержденными сметами затрат на обучение по состоянию 

на 01 сентября 2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Установить оплату за предоставление платных образовательных услуг, 

для студентов, зачисляемых с 01 сентября 2024 года по очной форме обучения на 

базе среднего общего образования и на базе основного общего образования в 

сумме 93 000,00 руб./год. 

 2.  Установить оплату за предоставление платных образовательных услуг, 

для студентов, зачисляемых с 01 сентября 2024 года по Заочной форме обучения 

на базе среднего общего образования (11 классов), профессионального 

образования (специалист/квалифицированный рабочий) в сумме 55 000,00 

руб./год. 

  

 

 Директор       О.Ф. Касперова 

 

 

 

 

 Согласовано: 

 Главный бухгалтер     О.В. Кадинская 


		2024-09-04T18:26:40+0300
	Касперова Ольга Федоровна




